

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE/PA  
Setor de Compras/Licitação  
Sra. FERNANDA DE SOUZA E SILVA

**COTAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ <i>Especificação : CAMINHÃO CAMINHÃO 3/4, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO BAÚ REFRIGERADO - ISOTERMICO(APARELHO DE REFRIGERAÇÃO), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 2,5(DUAS E MEIA)TONELADAS, MOVIDO A DIESEL.</i>	12,000	MÊS	R\$ 11.750,00	R\$ 141.000,00
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA (MENSAL) <i>Especificação : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, ESQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CARGA SECA.</i>	84,000	UNIDADE	R\$ 11.750,00	R\$ 987.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK TIPO PRANCHA (MENSAL) <i>Especificação : CARROCERIA ABERTA, PARA TRANSPORTAR MAQUINAS PESADAS, CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.</i>	12,000	MÊS	R\$ 11.750,00	R\$ 141.000,00
4	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA BASCULANTE (MENSAL) <i>Especificação : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CAÇAMBA BASCULANTE.</i>	48,000	UNIDADE	R\$ 11.750,00	R\$ 564.000,00
5	LOCAÇÃO CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA (MENSAL) <i>Especificação : CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ, CARGA SECA.</i>	24,000	UNIDADE	R\$ 7.000,00	R\$ 168.000,00
				<b>Total :</b>	<b>R\$ 2.001.000,00</b>



GARRAFÃO DO NORTE – PA, EM 21 DE ABRIL DE 2023.


  
MARCEJAN FARIAS DO NASCIMENTO  
CPF: 658.081.182-04

## COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ <i>Especificação: CAMINHÃO CAMINHÃO 3/4, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO BAÚ REFRIGERADO - ISOTERMICO (APARELHO DE REFRIGERAÇÃO), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 2,5 (DUAS E MEIA) TONELADAS, MOVIDO A DIESEL.</i>	12,000	MÊS	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA (MENSAL) <i>Especificação: CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, ESQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CARGA SECA.</i>	84,000	UNIDADE	R\$ 12.000,00	R\$ 1.008.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK TIPO PRANCHA (MENSAL) <i>Especificação: CARROCERIA ABERTA, PARA TRANSPORTAR MAQUINAS PESADAS, CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.</i>	12,000	MÊS	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00
4	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA BASCULANTE ( MENSAL) <i>Especificação: CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CAÇAMBA BASCULANTE.</i>	48,000	UNIDADE	R\$ 12.000,00	R\$ 576.000,00
5	LOCAÇÃO CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA ( MENSAL) <i>Especificação: CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ, CARGA SECA.</i>	24,000	UNIDADE	R\$ 7.000,00	R\$ 168.000,00

Total: R\$ 2.040.000,00

GARRAFÃO DO NORTE – PA 21 DE ABRIL DE 2023

  
F H DA SILVA – LTDA  
CNPJ: 29.653.840/0001-35





E.R.O DE OLIVEIRA EIRELI  
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03  
RUA 24 DE MAIO, S/N, CENTRO  
OURÉM - PARÁ




À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE  
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO/SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ <i>Especificação : CAMINHÃO CAMINHÃO 3/4, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO BAÚ REFRIGERADO - ISOTERMICO(APARELHO DE REFRIGERAÇÃO), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 2.5(DUAS E MEIA)TONELADAS. MOVIDO A DIESEL.</i>	12	MÊS	R\$ 12.500,00	R\$ 150.000,00
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA (MENSAL) <i>Especificação : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, ESQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CARGA SECA.</i>	84	UNIDADE	R\$ 12.500,00	R\$ 1.050.000,00
3	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK TIPO PRANCHA (MENSAL) <i>Especificação : CARROCERIA ABERTA, PARA TRANSPORTAR MAQUINAS PESADAS, CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.</i>	12	MÊS	R\$ 12.500,00	R\$ 150.000,00
4	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA BASCULANTE (MENSAL) <i>Especificação : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CAÇAMBA BASCULANTE.</i>	48	UNIDADE	R\$ 12.500,00	R\$ 600.000,00
5	LOCAÇÃO CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA (MENSAL) <i>Especificação : CAMINHÃO 3/4 TIPO BAÚ CARGA SECA.</i>	24	UNIDADE	R\$ 8.000,00	R\$ 192.000,00

Total : R\$ 2.142.000,00

Ourém, 24 de abril de 2023

  
E.R.O. DE OLIVEIRA EIRELI  
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03